
UCHWAŁA NR 109/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 16 „Ciechomice” na działce o numerze 
ewidencyjnym 202 – ul. Miętowa, stanowiącą przedłużenie przebiegu już istniejącej ulicy Miętowej. 

§ 2. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie  Nr 16 „Ciechomice” na działce o numerze 
ewidencyjnym 207 – ul. Herbaciana, stanowiącą przedłużenie przebiegu już istniejącej ulicy Herbacianej. 

2. Położenie nowo nazwanych ulic określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4A6435-CD18-4029-8D7D-5A15DE4B04AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 4202/9 V/ 01 
Rady Miasta Płocka 

z dnia ukor 4202 ainśezrw 62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4A6435-CD18-4029-8D7D-5A15DE4B04AE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


